
ZARZĄDZENIE NR 141/2018 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 5 grudnia 2018 r.
w sprawie powołania komisji do odbioru prac geodezyjnych wykonywanych 

na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2018

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2018 poz. 995,1000,1349,1432) w związku z art. 22 i 24a ust. 1 
ustawy z dnia 7 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2101, 
z 2018 r. poz. 650, 1669 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 5 grudnia 2018 r. powołuje się komisję do odbioru prac geodezyjnych 
wykonywanych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego finansowanych w ramach 
Budżetu Powiatu wynikających z następującej umowy: Nr 123/2018 dotyczącej modernizacji 
ewidencji gruntów obrębu Stróża, gmina Andrespol.

2 . Komisję, o której mowa w ust.l, powołuje się w składzie:
1) Przewodniczący: Michał Kotynia
2) Z-ca Przewodniczącego: Edward Kryński
3) Sekretarz Komisji: Edyta Bandzierz
4) Członek Komisji: Adam Lisiak
5) Członek Komisji: Damian Musiała

§2.1. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania.
2. Komisja zrealizuje zadania polegające w szczególności na:

1) dokonaniu przeglądu całości przedłożonych materiałów,
2) sprawdzeniu operatu technicznego i projektu operatu opisowo - kartograficznego,
3) sprawdzeniu zgodności wykonanych prac z umową i warunkami technicznymi,
4) dokonaniu ostatecznego odbioru technicznego prac przez podpisanie protokołu w sytuacji 

wykonania wskazanych wyżej zadań.

§ 3. Komisja pracować będzie w oparciu o przepisy:
1) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne,
2) aktów wykonawczych wydanych na podstawie przedmiotowej ustawy.

•§ 4 . Komisja pracować będzie w oparciu o regulamin pracy komisji stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Komisja zakończy pracę z dniem 31.12.2018 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


